TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG

Cơ sở 1: Thôn Thái Sinh - xã Vinh Quang - huyện Tiên Lãng - TP Hải Phòng.

Cơ sở 2: Thôn Hoà Bình - xã Vinh Quang - huyện Tiên Lãng - TP Hải Phòng.

Website: thvinhquangtienlang.haiphong.edu.vn/homegd2

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH VÀO LỚP MỘT NĂM HỌC 2024-2025

I. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2018 trở về trước

II. Phương thức, thời gian tuyển sinh:

1. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển bằng 02 hình thức

1.1. Tuyển sinh trực tuyến trên Hệ thống tuyển sinh đầu cấp

1.2. Tuyển sinh trực tiếp tại trường Tiểu học Vinh Quang, thôn Thái

Sinh, xã Vinh Quang.

2. Thời gian tuyển sinh:

2.1. Tuyển sinh bằng hình thức TRỰC TUYẾN

Phụ huynh học sinh đăng nhập trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại

địa chỉ http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn để dăng ký với tài khoản

đã được trường MN cấp.

- Tuyển sinh thử nghiệm: Từ ngày 10/06/2024 đến ngày 24/06/2024

- Tuyển sinh chính thức: Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 20/07/2024

2.2. Tuyển sinh bằng hình thức TRỰC TIẾP + BỔ SUNG: Từ ngày

22/07/2024 đến ngày 27/07/2024

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ.

          III. Hồ sơ tuyển sinh

   1. Đơn xin học (Theo mẫu của trường)

   2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

   3. 02 ảnh 3 x 4 (01 ảnh dán vào đơn; 01 ảnh dán vào học bạ).

  IV. Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Tiểu học Vinh Quang, thôn Thái

Sinh, xã Vinh Quang, huyện Tiên Lãng, TP Hải Phòng.

Trường Tiểu học Vinh Quang trân trọng thông báo tới các bậc phụ

huynh học sinh biết để đăng ký tuyển sinh và nộp hồ sơ tuyển sinh đúng thời

gian quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ qua SĐT: 0943209556; 0348924872.

           HIỆU TRƯỞNG

                        (Đã ký)

          Vũ Thị Thanh Xuân

http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/